TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

            CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

              Số:            /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày          tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức các Hội nghị

Tháng 3/2023 tại thành phố Huế

       Ngày 23/02/2023 Công đoàn Điện lực Việt Nam đã ban hành thông báo số

57/TB-CĐĐVN về việc Tổ chức Hội nghị tháng 3 năm 2023. Tuy nhiên, do

trùng lịch tổ chức Hội nghị công tác an toàn, công tác kỹ thuật của Tập đoàn

Điện lực Việt Nam; Công đoàn Điện lực Việt Nam thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức các Hội nghị công đoàn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 09-10/3/2023

* Ngày 09/3/2023:

- 08h30: Hội nghị Ban Thường vụ;

- 09h30: Hội nghị Ban chấp hành (mở rộng)

- 13h30: Hội nghị triển khai công tác năm 2023.

* Ngày 10/3/2023:

- Buổi sáng tham quan thực tế tại thành phố Huế. (Đại biểu đăng ký)

- Kết thúc chương trình trước 14h00, đại biểu trở lại đơn vị.

2. Địa điểm: Tại khách sạn La Vela Hue Hotel số 17 Đông Nam, Thủy An,

Hương Thủy, Thừa Thiên Huế.

3. Công tác tổ chức:

- Đón tiếp Đại biểu từ 14h00 ngày 08/03/2023 tại khách sạn.

- Ban tổ chức bố trí phương tiện, đưa đón đại biểu tại sân bay và đại biểu

thuộc thành phần dự các Hội nghị chuyên môn tại Thành phố Đà Nẵng sau khi

kết thúc Hội nghị công đoàn.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 57/TB-CĐĐVN ngày

23/02/2023 của Ban thường vụ Công đoàn ĐLVN.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Thường trực CĐ ĐLVN;
- Đ/c Võ Quang Lâm- Phó TGĐ EVN,

  UV BTV Công đoàn ĐLVN;

- Lãnh đạo CPC;

- UV BCH, UV UBKT Công đoàn ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;

- CĐ CPC; PC Huế;

- Các CĐ trực thuộc;

- Website Công đoàn ĐLVN;
- Lưu: VT, VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Phương

 CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ THÁNG 3 NĂM 2023

Tại thành phố Huế từ ngày 09-10/3/2023

Thời gian Nội dung Thành phần

 Ngày 08/3/2023

14h00
Đón tiếp đại biểu tại Khách sạn (đại biểu

dùng cơm tối lúc 18h30)
Ban tổ chức HN

 Ngày 09/3/2023

08h30 Hội nghị Ban thường vụ  Các đc Ủy viên BTV

09h30 Hội nghị Ban BCH (mở rộng) Các đc Ủy viên BCH;

UV UBKT; Trưởng,

Phó ban Công đoàn

ĐLVN; CTCĐ các

đơn vị trực thuộc

11h30 Dùng cơm trưa tại KS

13h30 Hội nghị triển khai công tác năm 2023

18h30  Dùng cơm tối tại KS

 Ngày 10/3/2023

08h30 Thực tế tại thành phố Huế  Đại biểu đăng ký

14h00 Kết thúc đại biểu trở về đơn vị   Đại biểu

		NGUYEN VAN PHUONG
	2023-03-02T13:44:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-03-02T13:48:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-03-02T13:48:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-03-02T13:48:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi